INDICAÇÃO Nº 1392/2015
Solicita operação tapa-buracos e recapeamento asfáltico na vias públicas do Jardim Villaça e Jardim Mosteiro, conforme croqui anexo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa-buracos e recapeamento asfáltico na vias públicas do Jardim Villaça e Jardim Mosteiro, conforme croqui anexo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa oferecer melhores condições de tráfego as pessoas que precisam utilizar as referidas vias públicas. Além disso, a realização de operação tapa-buraco colabora para evitar a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 16:20:52 05643/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário